

**32 §****Sosiaalityöntekijän virkojen täyttäminen, Lastensuojelun sosiaalityö, Itä-Etelä, Kallio 2, työavain SOTEPE-01-487-24**

HEL 2024-010403 T 01 01 01 01

Päätös

Lastensuojelun sosiaalityön aluepäällikkö päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun soveltavuuden perusteella valtiotieteiden maisteri ***** virkaan (vakanssinumero 035372, toimintayksikkö 395220, työpiste 100020) 1.9.2024 lukien 4314,16 € tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoidtomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Lastensuojelun sosiaalityön aluepäällikkö päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun soveltavuuden perusteella yhteiskuntatieteiden maisteri ***** virkaan (vakanssinumero 037334, toimintayksikkö 395220, työpiste 100020) 1.9.2024 lukien 4314,16 € tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoidtomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaika molemmissa viroissa on kuusi kuukautta.

Päätös on ehdollinen erikseen molempien hakijoiden osalta, kunnes virkaan otettujen terveydentilasta saadun selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lukien.

Päätöksen perustelut

Lastensuojelun sosiaalityöntekijän virka vakanssilla 035372 tulee avoimeksi 10.8.2024.

Lastensuojelun sosiaalityöntekijän virka vakanssilla 037334 tuli avoimeksi 31.5.2024.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallinnon delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan sosiaalityöntekijän ottaa virkaan sosiaalityön aluepäällikkö.

Lastensuojelun sosiaalityöntekijän tehtävänä on toimia lastensuojelun avo- ja sijaishuollon sosiaalityöntekijänä ja johtaa lastensuojelun asiakasprosessia. Sosiaalityöntekijä vastaa avohuollon tukitoimien suunnittelusta, toteutuksesta ja arvioimisesta, asiakassuunnitelmien laatimisesta ja päivittämisestä ja kiireellisten sijoitusten toteuttamisesta, huostaanoton ja sijaishuollon valmistelusta sekä sijaishuollon aikaisesta



02.08.2024

työskentelystä. Työ vaatii sekä kykyä itsenäiseen työskentelyyn että valmiuksia pari-, tiimi- ja verkostotyöhön.

Sosiaalityöntekijän viran kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon ammattihenkilölain (817/2015) 7 §:n mukainen sosiaalityöntekijän kelpoisuus.

Kielitaitovaatimuksena on hyvä suomen kielen suullinen ja kirjallinen taito sekä tyydyttävä ruotsin kielen suullinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää hyviä vuorovaikutus- ja dokumentointitaitoja.

Tehtävää täytettäessä pidettiin tärkeänä kykyä sekä itsenäiseen työskentelyyn että ryhmä- ja parityöhön ja hyvää organisointi-, rajaamis-, reflektointi- ja päätöksentekokykyä sekä innostunutta ja pohtivaa työtettä.

Tärkeänä pidettiin lisäksi hakijan lapsilähtöistä ja lapsen etua korostavaa ajattelutapaa.

Sosiaalityöntekijän virat (vakanssinumerot 035372 ja 037334) ovat olleet julkisesti haettavana 4.7.–22.7.2024 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun sisäisessä ja ulkoisessa haussa. Kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun lisäksi virat olivat haettavissa te-palveluissa.

Määräajassa hakemuksen jätti yhdeksän hakijaa. Yhteenveto hakemuksen jättäneistä on tämän asian liitteenä 1.

Vaadittu kelpoisuus oli neljällä hakijalla.

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin kelpoiset hakijat

***** haastateltiin 23.7.2024, ***** haastateltiin 24.7.2024 ja ***** haastateltiin 25.7.2024. Haastattelut suorittivat johtava sosiaalityöntekijä ***** ja sosiaalityöntekijä ***** paitsi ***** kohdalla johtava sosiaalityöntekijä ***** ja sosiaalityöntekijä *****

***** on suorittanut yhteiskuntatieteiden maisterin tutkinnon 31.5.2024. Hän on työskennellyt ***** poliisisosiaalityössä nuorten rikosasioiden ja oikeusedustuksen tiimissä sosiaalityöntekijänä 1 vuoden ja 4 kuukauden ajan. Lisäksi hän on toiminut 4 kuukauden ajan sosiaalityöntekijänä ***** nuorten sosiaalityössä, jossa hän ennen si-



02.08.2024

tä toimi 10 vuotta ja 4 kuukautta sosiaaliohjaajana tehden työtä myös HIV-positiivisten päihteidenkäyttäjien parissa. Lisäksi hän on toiminut sosiaaliohjaajana 5 vuotta ja 2 kuukautta ohjaajana ***** päihdehoitoyksikössä ja tukiasunnoilla sekä vastaavana ohjaajana vieroitus- hoito-osastolla. Lisäksi hän on suorittanut sosionomin tutkinnon 21.12.2007.

***** on suorittanut valtiotieteiden maisterin tutkinnon 20.12.2000. Hän on työskennellyt sosiaalityöntekijänä ***** perhesosiaalityössä 5 vuoden ja 8 kuukauden ajan. Hän on työskennellyt myös perhetyöntekijänä ***** 1 vuoden ja 9 kuukauden ajan. Lisäksi ***** on työskennellyt sosiaalityöntekijänä ***** avohuollon sosiaalityössä 6 kuukauden ajan, ***** avohuollon sosiaalityössä 9 kuukauden ajan, ***** aikuissosiaalityössä 1 vuoden ja 2 kuukauden ajan, ***** sosiaaliasemalla 5 kuukauden ajan ja ***** sairaalassa 1 vuoden ajan.

***** on suorittanut valtiotieteiden maisterin tutkinnon 15.2.2024. Hän on työskennellyt ***** lastensuojelun sosiaalityöntekijänä 8 kuukauden ajan tehden lastensuojelun yhdennettyä sosiaalityötä. Tätä ennen hän on toiminut etuuskäsittelijänä ***** 3 vuoden ja 1 kuukauden ajan. Lisäksi hän on suorittanut kasvatustieteen kandidaatin tutkinnon 31.12.2019.

***** on suorittanut yhteiskuntatieteiden maisterin tutkinnon 15.5.2024. Hän on työskennellyt sosiaalityöntekijänä ***** lastensuojelun avohuollossa 1 vuoden ja 1 kuukauden ajan sekä 3 kuukauden ajan ***** lastensuojelutarpeen arvioinnissa. Lisäksi hän on työskennellyt terveydenhoitajana ***** yhteensä 2 vuoden ja 5 kuukauden ajan. Lisäksi hän on suorittanut terveystieteiden kandidaatin tutkinnon 17.2.2020 ja terveyden- ja sairaanhoitajan tutkinnon 30.5.2015.

Kaikilla hakijoilla oli kokemusta sosiaalityöntekijänä toimimisesta ja kaikki hakijat olivat kiinnostuneita työskentelemään Helsingin kaupungin lastensuojelussa. Hakijoista kaikilla oli kokemusta lasten ja nuorten kanssa työskentelystä. Hakijoista ***** sekä ***** oli kokemusta lastensuojelun sosiaalityöntekijänä toimimisesta.

Haastattelussa ***** osoitti tietämystä, mielenkiintoa ja innostusta lastensuojelun sosiaalityötä kohtaan sekä vahvaa osaamista haastavissa elämäntilanteissa olevien ihmisten kanssa työskentelystä. Hän toi esiin olevansa motivoitunut työskentelemään lastensuojelun sosiaalityössä ja hänellä on kokemusta lastensuojelun kanssa tehtävästä yhteistyöstä. ***** toi esiin kykynsä pohtia lapsen etua useasta näkökulmasta ja reflektoida asioita yhdessä ja hän kuvasi itseään pari- ja



02.08.2024

tiimityöorientoituneena työntekijänä. ***** osoitti kykyä lastensuojelutyössä tarvittavaan tilanteiden jatkuvaan eettiseen pohdintaan ja työn rajaamiseen.

Haastattelussa ***** osoitti tietämystä ja innostusta lastensuojelun sosiaalityötä kohtaan sekä osaamista haastavissa elämäntilanteissa olevien ihmisten kanssa työskentelystä. Hän toi hyvin esiin olevansa motivoitunut ja sitoutunut työskentelemään lastensuojelun sosiaalityössä. ***** osoitti sekä haastattelussa että on osoittanut aiemmin työssä olevansa kyvykäs lastensuojelutyössä tarvittavaan monimuotoiseen eettiseen pohdintaan ja päätöksentekoon. ***** lastensuojelussa ja näyttänyt olevansa lapsilähtöinen ja lapsen etua vahvasti esillä pitävä työntekijä, jonka ammattitaitoa ja helposti lähestyttävyyttä asiakkaat ovat arvostaneet. ***** on tuntemusta alueellisista toimijoista ja yhteistyökumppaneista. *****

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden perusteella ***** on parhaat edellytykset sosiaalityöntekijän virkojen tehtävien hoitamiseen Kallio 2 -työyksikössä.

Lisätiedot

Tuomas Eirola, johtava sosiaalityöntekijä, puhelin: 09 310 43673
tuomas.eirola(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalistaus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet**Ote**

Virkaan otetut

Viran muut hakijat

Otteen liitteet

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Tiedoksi

Johtava sosiaalityöntekijä



02.08.2024

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 32 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



02.08.2024

Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytähän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asioiden yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



Helsingin kaupunki

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala
Perhe- ja sosiaalipalvelut -palvelukokonaisuus
Lastensuojelu ja perhesosiaalityö
Lastensuojelun sosiaalityö Itä-Etelä
Lastensuojelun sosiaalityön aluepäällikkö

Pöytäkirja

7 (7)

02.08.2024

Marja Turunen
vs. lastensuojelun sosiaalityön
aluepäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 02.08.2024.